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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION  

Specified Herein - Précisé dans les présentes
Destination: Other-Autre: 

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires
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EE474-212852/A
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R.096685.600
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PW-$MTA-555-16187
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MTA-1-44020 (555)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
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Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
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MODIFICATION 005 :  
1) RÉPONDRE AUX QUESTIONS DE L’INDUSTRIE (12) 

 
QUESTION 12 : En réponse à la question 8 du dernier amendement, les cloisons intimités de la zone direction 300-

78 ont 48po de large et non 54po. Donc dans la zone 300-78, il s’agirait plutôt des articles 8 (et non 
9). SVP confirmer la disposition pour les articles 9. 

 

RÉPONSE 12 : Correctif de la réponse de la Question 8 ;  Zone direction #300-78, tel que plan de mobilier voir      
note A – note C.  

 

La  note C du plan fait référence aux cloisons intimité 54’’L (Article 9 – PHASE1)  qui sont dans la 
zone 300-78 sur les surfaces de travail 24’’ x 60’’L (désiré plus courte que le surface) 

 

Article 8 – PHASE 1 : cloisons intimité 48’’L (référence note A du plan) pour installation sur table 
ajustable existante – zone 300-78. 

 

 

 
 

**TOUTES LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS** 


